
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СЗ 2024 №

с. Павловск

О проведении муниципального этапа 
конкурса «Лучший социально ответ­
ственный работодатель года»

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 
№ 52, письмом УТЗН Алтайского края от 24.03.2023 № 45-07/П/926 «О муни­
ципальном этапе конкурса «Лучший социально ответственный работодатель го­
да» (далее - конкурс) п о с т а н о в л я ю :

1. Провести конкурс на муниципальном этапе по итогам деятельности ор­
ганизаций Павловского района 2023 года с 27 марта по 27 апреля 2024 года.

2. Провести оценку заявок организаций и подвести итоги конкурса на за­
седании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых от­
ношений 26 апреля 2024 года.

3. Направить пакеты документов победителей муниципального этапа, не­
обходимые для участия в конкурсе на региональном уровне, в управление Ал­
тайского края по труду и занятости населения до 1 мая 2024 года.

4. Определить сектор по трудовым и кадровым вопросам организацион- 
но-правового отдела Администрации района ответственным за организацион­
но-техническое обеспечение конкурса на муниципальном этапе.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи­
страции Павловского района Алтайского края.

Глава района
Т~у О.И. Бронза


